



# Inbjudan till MCHK-Racings Licenskurs 4-5/5 2024



[www.mchk-racing.org](http://www.mchk-racing.org)



## Licenskurs 2024

Vår licenskurs ger dig möjlighet att lösa ut tävlings-, tränings- eller paradlicens hos Svemo.

### Grundläggande information om kursen

Kursen består av två delar:

- Digital teoridel via Svemo TA där deltagare under april på egen hand studerar och går igenom test för godkännande.
- Instruktörsledd, kombinerad praktisk och teoretisk del i samband med vår banträff på Linköpings motorstadion 4-5 maj 2024.

### För uppkörningshelgen 4-5 maj gäller

Kom väl förberedd och med godkänd teoridel i minnet. Tag med din kompletta personliga skyddsutrustning samt en välservad och fungerande mc. En medhjälpare som kan assistera är praktiskt att ha med, men inget krav.

### Tidsschema(Preliminärt, kan uppdateras)

Lördag	09:00 – 12:00	Anmälan, incheckning och gemensam fika. Viss repetition av teori, kunskapskoll besiktning mm
	13:00 – 17:00	Praktisk del med körning på banan. Kursen ingår som del i MCHK-R's banträff.
	17:30 – 18:30	Genomgång av dagens praktiska övningar, Frågor och svar, diskussion.
Söndag	09:00 – 11:00	Fri körning för deltagare i licenskursen
	11:00 – 12:00	Startövningar, uppkörning
	13:00 – 15:00	Träning som flaggvakt
	16:00 – 17:00	Avrundning, uppsummering. Nästa steg!

Sista anmälningsdag är **söndag 13 april 2024**.

Vi administrerar vår förarkurs via Svemos system TA, <https://tam.svemo.se>

Har du inte redan en profil där så skapa en. Är du medlem i en Svemoansluten klubb finns dina uppgifter i databasen baserat på ditt personnummer, kontrollera att uppgifterna stämmer. Under fliken "Utbildning" söker du rätt på vår förarkurs som är upplagd som två tillfällen eftersom vi på lördagen kommer att ha en del teori (Teoridel) och söndagen räknas som den praktiska delen med uppkörning. Anmäl dig till båda! Din anmälan anses komplett när vi har fått in betalningen från dig. Kursavgiften är 2400kr för medlem i MCHK-Racing och 2800kr för icke medlem. Enklast är att Swisha till nummer 1232318236, alt BG 5573-2416. Ange ditt namn och "Licenskurs 2024".



## Övrig information

### Obligatorisk närvaro

Det är obligatorisk närvaro under hela kursen. Inträffar det något som gör att du inte kan delta och genomföra kursen återbetalas inte medlems- och kursavgiften. Fram till 28 april eller efter uppvisande av läkarintyg kan du dock avanmäla dig och få tillbaka del av kursavgiften.

### Läkarintyg

Förare som har fyllt **60 år skall** genomföra läkarundersökning (inklusive EKG) och skicka läkarintyg på Svemos blankett per post till: MCHK-Racing, Box 8, 623 11 Hemse. Blanketten finns på vår hemsida: [www.mchk-racing.org](http://www.mchk-racing.org) under fliken "För förare". Intyget får inte vara äldre än 2 månader när vi tar emot det och vi måste ha det en vecka före den praktiska delen. Av läkarintyget skall framgå att det gäller körning av motorcykel (hastighetstävling) på bana.

### Utrustning att ta med till kursen

Vi ser helst att ni har en maskin som uppfyller MCHK-Racings maskinreglemente för banträffar eller Supermono/250GP, se vår hemsida [www.mchk-racing.org](http://www.mchk-racing.org). Om du inte har tillgång till en maskin enligt ovan går det bra att köra på en modern maskin, även gatcykel. Vår erfarenhet har visat att det alltid är någon som får problem med sin (nybyggda och inte helt utprovade) maskin. Är ni osäkra, ta med en reservmaskin!

Eftersom ljudregler för banan måste uppfyllas så det är viktigt att ha bra och nypackade ljuddämpare, 95dB mätt vid förbiåkning gäller.

Se också till att ni har komplett skyddsutrustning som är godkänd! Vad som gäller står i Svemos reglemente, vilket ni kommer att bekanta er med under era digitala studier.

För ytterligare information om kursen, kontakta:

Tomas Karlsson	Examinator, kursledare och huvudinstruktör	
	076-1049990	<a href="mailto:belloe@spray.se">belloe@spray.se</a>
Björn Fugel	Kursledare och instruktör	
	076-8011575	<a href="mailto:b_fugel@icloud.com">b_fugel@icloud.com</a>

Tveka inte att ta kontakt med någon av oss för alla eventuella frågor du kan ha! Det kan gälla allt från att få till en profil på Svemo TA, hitta och anmäla sig till kursen, få koll på din personliga utrustning eller motorcykel. Vi är här för att hjälpa dig igång nu, men även när du sedan tar steget och börjar tävla. MCHK-Racing erbjuder mentorskap för nya classic racing förare!

## VÄLKOMNA!